
UCHWAŁA NR 2647/20  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 09 września 2020 r. 

 

 

 

 

W SPRAWIE: 

Wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień 

Publicznych na 2020 rok” 

 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t. j. Dz.U.                 

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 pkt 8  Instrukcji stanowiącej Załącznik 

nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia                                                      

2016 r. z późn. zm. w sprawie „Zasady udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 

komisji przetargowej” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok zatwierdzonym Uchwałą 

nr 1609/2020 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku 

wprowadza się nowe zadania:  

1) Zakup i dostawa zestawów komputerowych w ramach projektu pn. „Liderzy 

kooperacji” 

 

§ 2. 

Środki finansowe przeznaczone na zakup zestawów komputerowych wynikają z wniosku                

o dofinansowanie projektu partnerskiego pn. „Liderzy kooperacji”.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   Andrzej Bętkowski 


